o

. )
DECRETO N. C(g’“/(“‘

fﬁ-é"wm{f@ (éy S &:ﬁéﬁé oA 2L

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell’universita e della ricerca

scientifica e tecnologica”,

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e

l'efficienza del sistema universitario”,

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12
de] 08.06.2012;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 23.02.2015, con la quale si approvava la proposta d1
“Regolamento di Ateneo per la stipula di accordi internazionali e I"accesso ai fondi per la mobilita”;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.02.2015 con cut veniva espresso parere
favorevole alla proposta di adozione del “Regolamento di Ateneo per la stipula di accordi
internazionali e I’accesso ai fondi per la mobilitd”, proponendo tuttavia una modifica al comma |

dell’art. 3, nonché ’aggiunta del comma 3 al predetto articolo;

VISTA la delibera del 27 aprile 2015 con cui il Senato Accademico ha approvato 1l testo del
»Regolamento di Ateneo per la stipula di accordi internazionali e I'accesso ai fondi per la mobilita”,

accogliendo la proposta del C.d.A.

DECRETA

Art. 1

E’ emanato il “Regolamento di Ateneo per la stipula di accord: internazionali e I’accesso a1 fondi

per la mobilita” secondo il testo allegato al presente decreto.

Art. 2

[l Regolamento enira in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione all’Albo ufficiale

dell’ Ateneo.

Viterbo, A3. 05 . &D1S

Il Rettore

Prof. Alessandro Ruggieri

ke Ry

d. 15 U

p



